令和５年９月２５日

保護者の皆様

東久留米市立西中学校
校長   小川  高弘

学校公開授業のお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝でお過ごしのことと存じ上げます。又、日頃

から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、１０月２１日（土）に下記の通り授業公開を行いますのでお知らせいたします。

ご参観をお待ちしております。

記

  １ 日  時  令和５年１０月２１日（土）

２ 時  程  登校        ８：２５

         １校時       ８：４５～ ９：３５

講演会：「笑顔と学びの体験活動プロジェクト」

             講師：市橋有里さん
（元女子陸上競技長距離走・マラソン選手）

            ロードレース大会 １０：００～１２：２５

昼食（弁当）   １２：３５～１３：００

５校時      １３：２５～１４：１５

総合：ロードレース大会の振り返り、学年ごとの表彰

         一般下校     １４：４５

  ※ お弁当の用意をお願いします。